
 

UCHWAŁA Nr 1/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 9/2014  Senatu UKSW z dnia 23 stycznia 2014 r.                                                                        

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji 

pn.: „Przebudowa budynku Rektoratu (Stary Gmach) – UKSW                                       

wraz z termomodernizacją, instalacjami i odprowadzeniem wód opadowych                        

do kanalizacji ogólnospławnej w warszawie, ul. Dewajtis 5.” 

 

 

Na podstawie § 28 ust.1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego – uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 9/2014  Senatu UKSW z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa budynku Rektoratu (Stary Gmach) – 

UKSW wraz z termomodernizacją, instalacjami i odprowadzeniem wód opadowych do 

kanalizacji ogólnospławnej w warszawie, ul. Dewajtis 5.” wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1.Senat wyraża zgodę na realizację zadania pn. „Przebudowa budynku Rektoratu 

(Stary Gmach) – UKSW wraz z termomodernizacją, instalacjami i odprowadzeniem 

wód opadowych do kanalizacji ogólnospławnej w Warszawie, ul. Dewajtis 5.”                          

w zakresie: 

 

1) Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z niezbędnymi 

uzgodnieniami dla całości zadania jw. –             - 344 073,00 zł brutto 

2) Wykonanie robót budowlano-montażowych wg dokumentacji                            

projektowo-kosztorysowej zgodnie z uzyskanymi zezwoleniami               - 

9 680 543,00 zł brutto 

w tym: 

 

a) wzmocnienie stropu w pomieszczeniach po Konwikcie w bud. Rektoratu UKSW 

                  - 400 000,00 zł brutto, 

b) przebudowa systemu zabezpieczeń i sygnalizacji p.poż. zgodnie z zaleceniami PSP 

                - 900 000,00 zł brutto, 

c) termomodernizacja budynku Rektoratu UKSW                         - 1 293 468,00 zł brutto, 

 

d) prace izolacyjne związane z osuszeniem i izolacją przeciwwilgociową ścian 

piwnicznych, w tym wykonanie remontu i odwodnienia wszystkich  - związanych z 

budynkiem studzienek doświetlających pomieszczenia piwniczne, wykonanie nowego 



drenażu odwadniającego teren wokół budynku z podłączeniem do kanalizacji 

ogólnospławnej i remontem istniejących przykanalików rur spustowych  

                  - 1 136 520,00 zł brutto,  

e) roboty budowlane związane z przebudową pomieszczeń na pomieszczenia biurowe  

                                                                                                         - 2 991 136,00 zł brutto, 

f) roboty instalacyjne             - 2 651 769,00 zł brutto,                                                         

     . 

g) winda dla niepełnosprawnych           -  117  000,00 zł brutto, 

 

      g) nadzór autorski i inwestorski zadania                                        - 190 650, 00 zł. brutto.”; 

 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§2. Całkowita kwota zadania nie może przekroczyć ogółem kwoty 10 024 616,00 zł.”; 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§3. Senat upoważnia Rektora i Kolegium Rektorskie do podjęcia działań mających na 

celu realizację zadania wymienionego w § 1, w tym do zabezpieczenia środków w 2015 

roku w zakresie wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej wraz                                                

z niezbędnymi uzgodnieniami dla całości zadania w kwocie nie przekraczającej 

wysokości 344 073,00 zł brutto”. 

 

§ 2 

W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą Uchwałą, Senat UKSW zobowiązuje 

Rektora do wydania tekstu jednolitego w formie obwieszczenia - Uchwały nr 9/2014 

Senatu UKSW z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację 

inwestycji pn.: „Przebudowa budynku Rektoratu (Stary Gmach) – UKSW wraz z 

termomodernizacją, instalacjami i odprowadzeniem wód opadowych do kanalizacji 

ogólnospławnej w warszawie, ul. Dewajtis 5.”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


